SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA

SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE PESQUISA - EDITAL N° 04/2023

1ª FASE: HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

RESULTADO

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público o resultado das
inscrições da Seleção de Assistente de Pesquisa, para concessão de 02 (duas) cota de bolsa de ensino (mestrado) para ser preenchida por mestrandos (as) do
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.

INSCRIÇÕES RESULTADO

RAIMUNDO FABIO NERI RODRIGUES DEFERIDA

Convocamos o(a)(s) candidato(a)(s) que tiveram sua inscrição DEFERIDA para as Entrevistas, a ocorrer no dia 07.06.2023, às 16:00h, por meio de
videoconferência, no link a ser disponibilizado tempestivamente ao(a)(s) candidato(a)(s) via e-mail, conforme item 6.3. do Edital n.º 04, de 31 de maio
de 2023.

Belém, 05 de junho de 2023.
Profa. Dra. Andreza do Socorro Pantoja de Oliveira Smith

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA
____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Seleção de Assistente de Pesquisa - Edital 04/2023.
Resultado das inscrições.